CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 234/2016

Instalação  de  iluminação  pública  em
frente  aos  Salões  do  Reino  das
Testemunhas de Jeová.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a instalação de
iluminação pública em frente aos Salões do Reino das Testemunhas de Jeová.

Os fiéis da referida igreja, procuraram este Vereador a fim de solicitar
que o Executivo Municipal fizesse a instalação de iluminação pública em frente aos
Salões religiosos.

O  pedido  se  dá,  haja  vista,  que  Executivo  Municipal  instalou  as
referidas iluminações nas demais igrejas de diversas congregações deste Município,
sendo assim, nada mais justo que os Salões do Reino das Testemunhas de Jeová,
serem contemplados com os benefícios.

Sendo  assim,  não  há  dúvidas  quanto  a  necessidade  urgente  das
melhorias a serem executadas naquela região.

SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2016.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3400C06404802289A81015F2CCDBB8D7 CODIGO DO DOCUMENTO: 012808
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 234/2016
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio